
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 

Tel. +39 0862434404-5  – Fax +39 0862434407 – Part.IVA n° 01021630668 

Rep. 218/2018   Prot. 1573 del 20-04-2018              

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 258 del 13.02.2013 “Regolamento per il conferimento di Borse di studio per attività di 

ricerca”; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 178/2018, prot. n. 1314 del 03/04/2018, con cui è 

stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca dal titolo: “Sistemi con controllo integrati per impianti industriali: caso applicativo 

nell’ambito del progetto FENIX” presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di 

Economia,  - Responsabile Scientifico Prof. Francesco Vegliò; 

 

VISTA la domanda prodotta dal candidato ed acquisita agli atti; 

 

 

DISPONE 

 

 

ART. 1 

 

La dott.ssa Leila Safari è ammessa a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda 

conforme alle prescrizioni del bando di selezione. 

    

 

 

 

 

 

F.to 

 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Francesco Parasiliti) 


